
ADV1297502

I.D.: 70506697

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.06.22 | Coduri CPV | 39220000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.281,02 RON - 2.281,02 RON

Descriere: 1 Săpun solid semitoaletă, cu glicerină, Rubis 150 gr, ambalat individual buc 29 2,18 63,22
2 Hârtie igienică Elfi, 2 straturi,120 foi/rolă buc 350 0,70 245,00 3 Servetele rez. "Z" 250
buc/pac, 23x25 cm pac 360 5,48 1.972,80 Total 2.281,02
